
        


        


        

        

 

                        ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                             П о с т а н о в л е н и е 

 

                            от 4 сентября 1995 г. N 873 

                                     г. Москва 

 

 

              Об утверждении Оглоблина В. М. членом Межведомственной 

          комиссии по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации 

         в связи с отказами им в выдаче заграничного паспорта и временными 

                          ограничениями на выезд за рубеж 

 

             Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

             Утвердить начальника   отдела   режима   Главного   управления 

        безопасности   и   режима   Государственного   комитета  Российской 

        Федерации  по  оборонным  отраслям  промышленности  Оглоблина В. М. 

        членом  Межведомственной комиссии по рассмотрению обращений граждан 

        Российской Федерации в связи с отказами им  в  выдаче  заграничного 

        паспорта и временными ограничениями на выезд за рубеж. 

 

 

             Председатель Правительства 

             Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 

 


        


